2025 年 12 月

お客様・お取引先様各位

株式会社シード・プランニング

【年末年始休業期間のお知らせ】

拝啓

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

誠に勝手ながら、年末年始の休業期間について、以下の通りご案内申し上げます。

■年内最終営業日 2025 年 12 月 26 日(金) 12:00 まで

■年末年始休業期間 2025 年 12 月 27 日(土) ～ 2026 年 1 月 4 日(日)

■年始営業開始日 2026 年 1 月 5 日(月) 9:30 より通常営業

休業期間中にいただいたお問い合わせにつきましては、2026 年 1 月 5 日(月)より順次回答させ

ていただきます。

ご不便をおかけいたしますが、何卒ご了承くださいますようお願い申し上げます。

今年一年のご愛顧に感謝を申し上げますとともに、皆様のご多幸をお祈りいたします。

敬具